ЗАЯВЛЕНИЕ О ПЕРЕВОДЕ НА БЮДЖЕТНУЮ ОСНОВУ

Ректору МГТУ-МАСИ

С. А. Забелиной

от обучающегося

_____________________________________________________

__________________________________

(ФИО полностью в Родительном падеже)

Контактный телефон

_________________________________

Электронная почта

______________________________________________

ИНС

__________________________________

Группа

______________________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть возможность моего перехода с платной основы обучения на бюджетную в связи с ____________________________________
__________________________________________________________________

(указывается причина*)

и наличием вакантных мест.

Обучаюсь на ___ курсе по специальности (направлению подготовки)

__________________________________________________________________.
(код, наименование направления подготовки/специальности)
Обучение по образовательной программе не является получением второго или последующего соответствующего образования.
Приложения:
__________________________________________________________________.

(указываются документы-основания**)
Уведомлен, что такой перевод возможен только в каникулярный период.
	«____» _____________ 20___г.

	/                                                   /

	(подпись)

	(Ф.И.О. обучающегося)

*Возможные причины:

· в связи с учебой на «отлично» и «хорошо» («отлично» / «хорошо»);

· в связи с тем, что отношусь к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей);

· в связи с тем, что отношусь к гражданам до двадцати лет (мой полный возраст ___ лет) и имею только одного родителя – инвалида I группы, среднедушевой доход нашей семьи ниже установленной величины прожиточного минимума;

· в связи с тем, что я, в период обучения в Университете, родила ребенка;

· в связи с утратой в период обучения одного родителя (отца/матери) / обоих родителей / законных представителей / единственного родителя / законного представителя.

Все выше перечисленные условия распространяются только на граждан РФ

**Возможные документы-основания:

К заявлению прилагаются: копии документов, подтверждающие право обучающегося на данный перевод (распечатанные страницы электронной учебной карточки: титульный лист и страницы двух последних семестров; копия свидетельства о рождении ребенка; копия справки о смерти родителя; и т.д.); копии документов, подтверждающие особые достижения в учебной, научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой и спортивной деятельности образовательной организации (при необходимости и наличии).